Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от «29» августа 2011 г.

«об утверждении Правил землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения»
	№8/3

В целях создания условий для устойчивого развития Новотихоновского сельского поселения , эффективного землепользования и застройки, планировки территории Новотихоновского сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Новотихоновского сельского поселения, Новотихоновская сельская Дума решила:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения (прилагается) в составе:

1) Порядок применения Правил и внесения в них изменений;

2) Карта градостроительного зонирования;

3) Градостроительные регламенты.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                     А.В. Алексеев